2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2023

                   № 1567
г. Вятские Поляны

Об отмене особого противопожарного режима

на территории города Вятские Поляны

В связи со стабилизацией уровня пожарной опасности на территории города Вятские Поляны администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Отменить с  09 октября 2023 года особый противопожарный режим  на территории города Вятские Поляны, установленный постановлением администрации города Вятские Поляны от 14.04.2023 № 692                         «Об установлении особого противопожарного режима на территории города Вятские Поляны».

2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.
Глава города Вятские Поляны
                                В.А. Машкин
ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник отдела ГО, ЧС, ОТ и МЖК управления по вопросам

жизнеобеспечения

	А.В. Орехов